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TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).
Bilanci kontabel me 31.12.2014.

A |AKTIVI Shénime | Viti raportues 31.12.2014 | Viti raportues 31.12.2013
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 8,517,414 4,167,026
1 |Aktive monetare 5,732,870 2,875,793

(i) Banka 5,687,311 2,713,845
(i) Arka 45,559 161,948
Totali 1 5,732,870 2,875,793
2 |Derivativé dhe aktive & mbajtura pér tregtim 0 0
(i) Derivativat o &
(i) Aktivet @ mbajtura pér tregtim . P
Totali 2 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurira 1,472,184 104,941
(i) Liogari / Kérkesa t& ark&tueshme 1,373,400 0
(i) Liogari / Kreditor&, Debitord t& tjerd 98,784 98,784
(ili) Liogari / Tatim fitimi - 6,157
(iv) TVSH B -
(v} Te drejta & detyrime ndaj ortakéve - -
Totali 3 1,472,184 104,941
4 linventari 0 0
(i) Landét e para - -
(i) Prodhim né proces -
(iiij Produkte t& gatshme - -
(iv) Malira pér rishitie :
|(v) Parapagesat pér furnizime -
Totali 4 0 0

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra -

6 |Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje . .

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 1,312,360 1,186,292

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 8,517,414 4,167,026

Il |AKTIVET AFATGJATA 0
1 |Investimet financiare nfulg_}au - -

(i) Pjasémarrje t& tjera né& njési t& kontrolluara (vetdm né PF) - -
(i) Aksione dhe Investime t& tjera n& pjesémarrje -
(iii} Aksione dhe letra t& tjera me vierd =
(iv) Llogari / K&rkesa t& arkétueshme al‘a@ﬁa -
Totall 1 - 0

2 |Aktive am_g_}atn materiale 1,733,710 1,758,232

(i) Toka - -
(ii) Ndértesa - -
(iil) Makineri dhe pajisje = -
(iv) Mjete transporti - -
(v) Pajisje informatike 815,232 819,280
(vi) Mobilje dhe Orendi 918,478 838,952
(vi) Aktive 1@ tjera aiatg_uata materiale (me vl.kontab.) - =
Totali 2 1,733,710 1,758,232
Aktivet Biologjike afatgjata = 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0
(i) Emri | miré&

(ii) Shpenzimet e zhvillimit - =
(iii) Aktive t& tjora afatgjata jomateriale 1,160,300 1,160,300
Totali 4 1,160,300 1,160,300

5 |Kapital aksionar | papaguar F =
6 |Aktive té tjiera afatg_)ala " -

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 2,894,010
TOTALI | AKTIVEVE (I + I} 11,411,424




TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).
Bilanci kontabel me 31.12.2014

|pasw| Shénime v::m Viti raportues 31.12.2013
|DETYRIMET DHE KAPITALI 0 0
|DETYRIMET AFATSHKURTRA 0 0
|Derivativét 0 0
Huamarrjet 0 0
(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra -
(if) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
(i) Bono t& konvertueshme - -
Totali 2 - 0
Huaté dhe parapagimet 8,352,767 6,943,028
(i) T& pagueshme ndaj fumitoréve 1,521,756 1,536,089
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 149,982 481,740
(ill) Detyrimet pér sigurime shogerore dhe shéndetsare 39,145 148,982
(iv) Detyrime tatimore pér TAP-in 21,340 43,792
(v) Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin 459,730 -
(vi} Detyrime tatimore pér TVSH-n& 882,989 251,115
(vii) Detyrime tatimore pér Tatimin né& Burim " .
|(viii) Té drejta e detyrime ndaj ortakéve 5,142,422 4,481,310
(ix) Dividente pér t'u paguar 135,403 -
(x) Debitoré dhe Kreditoré té tjeré - -
Totali 3 8,352,767 6,943,028
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1) 8,352,767 6,943,028
DETYRIME AFATGJATA 0 0
Huaté afatgjata 0 0
(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare - -
(ii) Bonot e konvertueshme - -
Totali 1 - -
Huamarrje té tjera afatgjata 0

3 |Provizionet afatgjata = 0
Grantet dhe 18 ardhurat e shtyra - 0
TOTALI | DETYR. AFATGJATA (lIl) - 6,943,028
TOTALI | DETYRIMEVE 0 1]

Il |KAPITALI 3,058,657 142,530

1 |Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né& pasqyrat financiare t& konsoliduara ) - -

2 |Kapitali q& i pérket aksionaréve t& shoqgérisé mémé (p&rdoret vetdm né PF t& - -

3 |Kapitall i rregjistruar(aksionar) - -

4 |Primi i aksionit . =

5 |Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -

6 |Rezerva statutore E :

4 |Rezerva ligjore - -

8 |Rezerva té iera - -

9 Iﬁtimei{humb}a} @ pashp&mdara - -

10 |Fitimi (humbija) e vitit financiar 3,058,657 142,530
TOTALI | KAPITALIT (lif) 3,058,657 142,530
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (LI1,11)




TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve me 31.12.2014

Pérshkrimi | Elementéve Shénime Vlat: rlla; ;;"’f:a w;,: .r‘laz‘p;;%as
1 Shitjet neto 20,508,940 4,847,231
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia
2 ekonomike raportuese pér géllimet e vetadhe e kapitalizuar)
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges
4 Materialet dhe mallrat e konsumuara
5 Kosto e punés (3,566,704) (1,982,457)
Pagat e personelit (3,060,714) (1,670,152)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (505,990) (312,305)
Amortizimet dhe zhvlerésimet (91,252) (221,368)
Shpenzime té tjera (13,254,195) (2,431,017)
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4 - 7) (16,912,151) (4,634,842)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3,596,789 212,389
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarjet
12  |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - (29,516)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare
afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 5,968
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 1,631 (35,484)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 : -
13  |Totalii t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 1,631 (29,516)
14  |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,598,420 182,873
Shpenzime te panjohura
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (539,763) (40,343)
16  |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,058,657 142,530
17  |Elementét e pasqyrave té konsoliduara -




TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).
Pasqyra e fluksit monetar me 31.12.2014

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte Shenime v;:: .T: gon;‘;es v;;'::_p:ar:';“
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 3,598,420 182,873
Rregullime pér: 0 0
Amortizimin 95,834 221,368
Humbje nga kémbimet valutore 0 o
Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme té tiera (1,367,243) (104,941)
Rritje/rénie né tepricén inventarit 0 0
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 1,408,739 6,943,029
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 3,736,750 7,242,329
Interesi | paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 148,534 40,343
M, m re nga a 3,588,216 7,201,986
0 0
Fluksi monetar im 0 0
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afat_g_jam materiale 1] 4,326,193
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 1] 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkétuar 0 0
Mjete monetare neto e in 0 4,326,193
0 0
Fluksi monetar n. m, fin 0 0
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar (731,139) 0
(731,139)| 0
2,857,077 2,875,793
2,875,793 0
5,732,870 2,875,793




TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).
Pasqyra e kapitalit me 31.12.2014

K’""?;&:ﬂ;"“a’ Primi | aksionit “‘:’&:ﬂ""’ p”::;':‘n:’a e Totall

|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 0 0 0 142,530 142,530
]Filimi neto pér periudhén kontabl. 0 0 0 0 0
Dividentét e paguar 0 0 0 (7,127) 7,12
IFIrit]e e rezervés s kapitalit 0 0 0 0 0
———— 0 0 0 0 0
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 0 0 0 135,403 135,403
Fitimi neto pér periudhén kontabél, viti 2014. 0 0 0 3,058,657 3,058,657
Dividentét e paguar 0 0 0 0 0
Emetim | kapitalit aksionar 0 0 0

Rritie e rezervés sé kapitalit 0 0 0

Aksione te thesarit te riblera 0 0 0

|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 0 0 0




TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi).

Bilanci kontabel me 31.12.2014.

Aktivet Afatgjata Materiale 2014

i i : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia i-Janar 20k Shtesa Pakesime 31 Dhjetor 2014
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertime Instalime Pargj_'ith. 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 0 0 0 0
4 |Mijete transporti e sherbimi 0 0 0 0
5 |Mobileri & Orendi 1,311,547 0 0 1,311,547
6 |Paisje Informatike 998,587 0] 0 998,587
7 |Te tjera AAMateriale 0 o| 0 0
0 0 0 0
TOTALI 2,310,134 0 0 2,310,134
Amortizimi A.A.Materiale 2014
S— . Gijendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1. daitar 2014 Shtesa Pakesime 31 Dhjetor 2014
1 [Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertime Instalime Pergjith. 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti e sherbimi 0 0 0 0
5 |Mobileri & Orendi 344,655 48,345 0 392,999
6 |Paisje Informatike 140,448 42,907 0 183,355
7 |Te tjera AAMateriale 0 0 0 0
TOTALI 485,103 91,252 0 576,354
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
e ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia §-dlanas 86 Shtesa Pakesime 31 Dhjetor 2014
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2_|Ndertime Instalime Pergjith. 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti e sherbimi 0 0 0 0
5 |Mobileri & Orendi 966,892 (48,345) 0 918,548
6 |Paisje Informatike 858,139 (42,907) 0 815,232
7 |Te tjera AAMateriale 0 0 0 0
0
TOTALI 1,825,031 (91,252) 0 1,733,780




Ref. TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi)

SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqgojné zé n hém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 8,517,414
1 Aktivet monetare Leke 5,732,870
1a Banka
- . Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
valute fund witit leke
Raiffeisen Bank SHA Leke 0000744142 4,490,621 1 4,490,621
Raiffeisen Bank SHA Euro 0001744142 8,517 140.14 1,193,531
Banka Kombetare e Gregise (NBG) Leke 32146810000011 3,159 1 3,159
Totali 5,687,311
1b Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund witit leke
Arka - Monedha Leke 23,416 1 23,416
Arka - Monedha EUR 158 140.14 22,143
Totali 45,559
Vieresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2014 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera fi i h r Leke 1,472,184
da = Kliente per malira,produkte e sherbime Leke 1,373,400
ib > Tatim fitimi Leke 0
3.c > Debitor kreditor te tjere Leke 98,784
4 Inventari Nuk ka 0
5 Aktive biclogjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 1,312,360
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 1,312,360
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 2,894,080
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0

2 Aktive afatgjata materiale Leke 1,733,780




3a
3b
ac
3d
de
3f
3g
3.h
3k

Analiza e posteve te amortizushme

o Viti raportues 2014
Nr Emertimi
Viera Amortizimi Vi.mbetur
Ndertime inst. pergj. 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0
Orendi mob. Zyre 966,892 (48,345) 918,548
Paisje informatike 858,139 (42,907) 815,232
TOTALI 1,825,031 (91,252) 1,733,780

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 1,160,300
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
ITOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 11.411.494'
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 8,352,767
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Nuk ka 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 8,352,767
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 1,521,756
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 149,982
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 39,145
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 21,340
Tatim fitimi Leke 459,730
> Twsh Leke 882,989
> Tatime te tjera Leke 0
> Ortak per detyrime Leke 5,142,422
> Divident per t'u paguar Leke 135,403
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
Il PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
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Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0

Provizionet afatgjata Nuk ka 0

KAPITALI Leke 3,058,657

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons,) Nuk ka 0

Kapitali aksionar Leke 0

Primi aksionit Nuk ka 0

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0

Rezervat statutore Nuk ka 0

Rezervat ligjore Leke 0

Rezervat e tjera Leke 0

Fitimet e pa shperndara Leke 0

Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 3,058,657

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+11l) LEKE 11,41 1,424]

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat Leke 20,510,571

Shitjet neto leke 20,508,940

Interesa te perfituara leke 0

Diferenca kebimi pozitive leke 1,631

Shpenzimet Leke 16,912,151

Materiale te konsumuara leke 0

Personeli leke 3,566,704

a. Pagat 3,060,714 leke

b. Sigurimet shogerore 505,990 leke

Amortizimi leke 91,252

Te tjgra leke 13,254,195

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tjera 96,335 leke

Qera ambjenti 961,450 leke

Siguracione 1,000 leke

Sherbime nga te tretet 7,176,266 leke

Mirmbajtje dhe riparime 1,517,963 leke

Udhetim e ditea 723,481 leke

Telefona 888,905 leke

Sherbime bankare 72,023 leke

Taksa lokale 156,210 leke

Te tiera 1,660,562 leke

Rezultati Ekonomik Leke 3,598,420

Shpenzime te pa zbritshme paga te paguara nga arka 0

Fitimi fiskal Leke 3,598,420
7
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TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi)
SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shé&nimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjies se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK §; 21)

Per Drejtimin e




Ref. TUV Austria Hellas Ltd (Dega Shqiperi)

SHENIMET ESE
Shéni h ojné zérat e ndryshém té pasgyrave i
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 8,517,414
1 Aktivet monetare Leke 5,732,870
1.a Banka
V Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise il &
valute fund vitit leke
Raiffeisen Bank SHA Leke 0000744142 4,490,621 1 4,490,621
Raiffeisen Bank SHA Euro 0001744142 8,517 140.14 1,193,631
Banka Kombetare e Gregise (NBG) Leke 32146810000011 3,159 1 3,159
Totali 5,687,311
1.b Arka
Viera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI
valute fund vitit leke
Arka - Monedha Leke 23,416 1 23,416
Arka - Monedha EUR 158 140.14 22,143
Totali 45,559

Vieresimi | gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2014 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date ,

2 Derivative dh iv mbaj r im Nuk ka 0
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 1,472,184
3a > Kliente per malira, produkte e sherbime Leke 1,373,400
3hb > Tatim fitimi Leke 0
3.c. > Debitor kreditor te tere Leke 08,784
4 Inventari Nuk ka 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje MNuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra MNuk ke 0 1,312,360
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 1,312,360
] AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 2,894,080
1 Investimet financiare afatgjata MNuk ka 4]
2 Aktive afatgjata materiale Leke 1,733,780
Analiza e posteve te amortizushme
. Viti raportues 2014
Nr Emertimi
Viera Amortizimi VI.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0

Qrendi mab. Zyre 966,892 (48,345) 918,548




3a
3b
3c
3d
3e
af
ag
3h
3k

Paisje informatike 858,139
TOTALI 1,825,031
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+11)
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAF-in
Tatim fitimi
Tvsh
Tatime te fiera
Ortak per detyrime
Divident per t'u paguar
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

~N @t A W N -

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

(42,907)

(91,252)

815,232

1,733,780

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

LEKE

Leke

Nuk ka

Muk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Leke

1,160,300

8,352,767

1,521,756
149,982
39,145
21,340
459,730
882,989

0
5,142,422
135,403

o o o o o o o

11,411,494

8,352,767

3,068,657



2]

o

10

Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11l)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :
Karburante , energji , uje e tjera
Qera ambjenti
Siguracione

Sherbime nga te tretet
Mirmbajtje dhe riparime
Udhetim e ditea
Telefona

Sherbime bankare
Taksa |okale

Te tjera

Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme paga te paguara nga arka

Fitimi fiskal

Tatimim fitimi 15 %

Fitimi neto

Shénime té tjera shpjegeuse

3,080,714
505,980

96,335
961,450
1,000
7,176,266
1,517,963
723,481
888,905
72,023
156,210
1,660,562

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Per Drejtim

Leke
Leke
Leke

LEKE

Leke

leke
leke
leke

Leke

leke
leke
leke
leke

leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

0
0
3,058,657
11,411,424
20,510,571
20,508,940
0
1,631
16,912,151
o
3,566,704
91,252
13,254,195
3,598,420
0
3,598,420
539,763
3,068,657




